Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

JET FORCE

Modello: 2791/50
Codice: 00P279150AR0
EAN: 8003705117471

Aspirapolvere senza sacco potente e silenzioso per la pulizia della tua casa, dotato di filtro HEPA
che assicura la massima capacita di trattenere polveri sottili e micro particelle di sporco. Il
prodotto ¢ dotato di un comodo serbatoio facilmente estraibile e svuotabile da 2,5 Litri. Il motore
ciclonico ad alta efficienza, con soli 800 W di assorbimento, mantiene costante la capacita di
aspirazione garantendo prestazioni eccellenti. Le dimensioni contenute lo rendono comodo da
riporre e maneggevole durante l'utilizzo. Infine le ruote gommate ne semplificano ulteriormente
la praticita d’uso.

Specifiche prodotto

Potenza 800 W High efficiency
Consumo energetico annuale 24,6 kWh

Tipo Senza sacco ciclonico
Serbatoio sporco Removibile, 2,5 LT
Filtro HEPA hypoallergenico, lavabile v

Spazzola per tappeti e pavimenti v

Accessori Beccuccio 2in 1
Scomparto accessori v

Tubo telescopico in metallo v

Tubo flessibile in plastica v

Rumorosita 78 db

Marks CE

Lunghezza prodotto 40.00 cm

Larghezza prodotto 32.00 cm

1/2


/product/Jet-Force-aspirapolvere-ciclonico

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

27.50 cm
6.12 Kg
7.59 Kg
7.59 Kg
1

24

518

1070
1220

2/2


http://www.tcpdf.org

