

JET FORCE

Modello: 2791/50

Codice: 00P279150AR0

EAN: 8003705117471



Aspirapolvere **senza sacco** potente e silenzioso per la pulizia della tua casa, dotato di **filtro HEPA** che assicura la massima capacità di trattenere **polveri sottili e micro particelle** di sporco. Il prodotto è dotato di un comodo serbatoio facilmente estraibile e svuotabile da **2,5 Litri**. Il motore cyclonico ad alta efficienza, con soli **800 W** di assorbimento, mantiene costante la capacità di aspirazione garantendo prestazioni eccellenti. Le dimensioni contenute lo rendono comodo da riporre e maneggevole durante l'utilizzo. Infine le **ruote gommate** ne semplificano ulteriormente la praticità d'uso.

Specifiche prodotto

Potenza	800 W High efficiency
Consumo energetico annuale	24,6 kWh
Tipo	Senza sacco cyclonico
Serbatoio sporco	Removibile, 2,5 LT
Filtro HEPA hypoallergenico, lavabile	✓
Spazzola per tappeti e pavimenti	✓
Accessori	Beccuccio 2 in 1
Scomparto accessori	✓
Tubo telescopico in metallo	✓
Tubo flessibile in plastica	✓
Rumorosità	78 db
Marks	CE
Lunghezza prodotto	40.00 cm
Larghezza prodotto	32.00 cm

Altezza prodotto	27.50 cm
Peso prodotto	6.12 Kg
Peso scatola	7.59 Kg
Peso master	7.59 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	24
Pezzi container 20	518
Pezzi container 40	1070
Pezzi container 40H	1220